MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL – PRODI

PORTARIA Nº04 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, no uso da competência que lhe foi
delegada pela portaria 306, de 02/05/2016, publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e
resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de julho de 2016 resolve:

I - DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular do cargo de
Coordenação Gestão e Desenvolvimento de Sistemas de Informática, por motivo do
titular se afastar para licença médica.

SIAPE TITULAR SIAPE SUBSTITUTO PERÍODO

1811664
Sandro Marques de

Carvalho
2323750 Fernando Coelho de

Sousa Cardia
07/02 a
16/02/2020

Atenciosamente.

Alexandre Correia
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, 240 - Centro - CEP: 56.302-100  – Petrolina-PE  Fone: (87) 2101-2381

www.ifsertao-pe.edu.br | E-MAIL: PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR

		2020-02-17T18:11:49-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA:78290015453